
 

Schůze VJO č. 7/2012 
ZÁPIS 07. 08. 2012 18:00 

TJ LODNÍ SPORTY BRNO  
LODĚNICE RAKOVECKÁ 

 

ÚČASTNÍCI Spousta, Krupica, Huk, Kříž, Labuda, Šormová 

NEÚČASTNI Vodáček 

VÝBOR JO je usnášeníschopný 

HOSTÉ Roman Vašík 

ZAPISOVATEL Marcela Šormová 

DALŠÍ SCHŮZE VJO 11. 09. 2012 

POUŽITÉ ZKRATKY 

VJO … výbor jachetního oddílu TJ Lodní sporty Brno 
JO … jachetní oddíl TJ Lodní sporty Brno 
TJ … TJ Lodní sporty Brno 

 

BODY PROJEDNÁVÁNÍ TÉTO SCHŮZE 

INFORMACE 
p. Manišovský – žádost o umístění v ježku, v současné době zaujme uvolněné místo (loď odvezena do HR), konec 
sezóny u okruhářského mola bokem. 

INFORMACE 
Pan Horák – žádost o členství a možnost zapůjčení lodě, závodil během pobytu v USA. Zatím členem nebude, 
informace o možnostech, předání kontaktů. 

USNESENÍ 

David Šebesta: žádost o členství, má kajutovou loď.  
VJO nepřijímá jako nového člena. 
Odůvodnění: kapacitní problémy pro uskladnění a ukotvení kajutové lodě. 

USNESENÍ 

Karel Kameník: žádost o členství, chce pořídit kajutovou loď.  
VJO nepřijímá jako nového člena. 
Odůvodnění: kapacitní problémy pro uskladnění a ukotvení kajutové lodě. 

USNESENÍ 
Petr Opletal: žádost o členství (bývalý člen, závodník), nemá loď. 
VJO přijímá jako nového člena. 

USNESENÍ 
Tomáš Vaculka: žádost o členství (bývalý člen, závodník), nemá loď.  
VJO přijímá jako nového člena. 

USNESENÍ 

Tomáš Marek: žádost o členství, má kajutovou loď.  
VJO nepřijímá jako nového člena. 
Odůvodnění: kapacitní problémy pro uskladnění a ukotvení kajutové lodě. 

INFORMACE 
Krupica: výroba branky u vstupu na molo pro kajutové lodě. Proplacení nákladů. Klíče k zakoupení u správce 
(pouze pro členy, kteří mají uhrazeny poplatky). V nutných případech možno zapůjčit k odemčení. 

INFORMACE Krupica: kontrola hasicích přístrojů, revizní technik na jeřáb (příp. náklady uhradí TJ) 

INFORMACE Krupica: asfaltový koberec – příjezd k vodě, cena max. 3000 Kč vč. DPH 

INFORMACE Krupica: pan Havlíček – nezávazná prohlídka vleku na spouštění lodí 

INFORMACE 
Roman Vašík: dotace na motorový člun 
Spousta: výběrové řízení (cena do 200000 Kč, 40 koní motor, 4,5 m délka) – poptat i mimo ČR – Ú: Labuda 

INFORMACE Krupica, Spousta: proces obnovení nájemní smlouvy na pozemky, zvážit možnost odkupu pozemků 

INFORMACE Spousta: VŘ – správce, informace o podmínkách a kandidátech, výsledky VŘ 

INFORMACE 

Spousta: dotace na závodní činnost (závody vyšší úrovně – ME, MS, EP) 
Vašík: žádost závodníků: Jitka Bidlová, Václav Huk, Jean-Baptiste Janča, Miloslav Chalupník, Rudolf Lidařík, Jakub 
Košvica 

USNESENÍ 
VJO se usnesl, že závodníkům Jitka Bidlová, Václav Huk, Jean-Baptiste Janča bude poskytnuta dotace ve výši 
10000 Kč. 

USNESENÍ 
VJO se usnesl, že žádost závodníků Miloslav Chalupník, Rudolf Lidařík, Jakub Košvica bude rozhodnuta na další 
schůzi VJO, po splnění potřebných podmínek. 

INFORMACE 
Krupica: dřevo na opravu mola – Rovax, objednat 2 m3, tl. 3 cm, impregnované, řezané, cena cca 5000 Kč, 
Ú: Krupica 

INFORMACE Vašík: dotace KSJ na opravu startovní lodě, 12000 Kč, nutné vyúčtovat do 30. 11. 2012 

INFORMACE 
Vašík: dotace KSJ na podporu mládeže, podpora trenérské činnosti, 15000 Kč, (Labuda, Vodáček, Huk), nutné 
vyúčtovat do 30. 11. 2012 

INFORMACE Vašík: dotace KSJ – krajský přebor, nutné vyúčtovat 



INFORMACE 
Vašík: vstupní branka pro pěší – otevírací systém, administrace pro celou TJ (Vašík, Šormová). Příjem z prodeje 
čipů – TJ. 

INFORMACE 
Další práce na bráně: Vašík, Košvica (Brano, konstrukce). 
Dokončit práce na elektroinstalaci. Ú: Krupica 

USNESENÍ 
VJO jako poděkování navrhuje snížit brigádnickou povinnost (Vašík, Košvica) na 0, s platností pro rok 2012, 2013. 
Hlasování: ANO – 6, NE – 0 

INFORMACE 
Vašík: vjezdová brána – výměna zámku, bezpečnostní karta pro výrobu dalších klíčů – Roman Vašík, klíče zapůjčen 
pouze po schválení VJO, VTJ 

INFORMACE 

Seznam osob s klíčem od vjezdové brány (stav k 7. 8. 2012): 
Otakar Ach-Hübner 
Marek Hakl  
Josef Janča 
Petra Maršálková 
Ilona Mayerbergová 
František Košvica 
Roman Vašík 
Martin Vašík 
Mirek Možný 

INFORMACE Labuda: informace o prodeji tréninkových plachet pro Q  

INFORMACE 
Vašík: v souvislosti s nákupem nového motorového člunu p. Janča má zájem o starý motorový člun, otevřena 
diskuze o podpoře LT Laser  

INFORMACE Labuda, Vašík: informace o sportovní činnosti 

INFORMACE 
Žádost (zapůjčení lodě) – Alexandra Šínová zašle plán činnosti, žádost bude diskutována a posouzena na další 
schůzi VJO 

INFORMACE 
Krupica: p. Lukotka zaplatil 1. splátku dlužné částky dle dříve dohodnutého harmonogramu, další kroky nebyly ze 
strany dlužníka učiněny, VJO doporučuje pokračovat ve vymáhání. Ú: Krupica 

INFORMACE Kontaktovat Adama Šmída, uložení lodě, havarijní stav. 

USNESENÍ 

VJO přijal usnesení, že jednou z podmínek, ke které může být přihlédnuto při přidělování místa v ježku, bude 
závodní aktivita.  
Hlasování: ANO – 6, NE – 0 
Ú: Šormová 

INFORMACE 
Krupica, Vašík: platby za přívěsné vozíky 
Ú: Vašík, Krupica 

USNESENÍ 
VJO přijal usnesení, že ve dnech 18. - 19. 8. 2012 budou otevřeny všechny neoznačené skříňky v loděnici. 
Ú: Šormová 

INFORMACE Šormová: informace o příspěvcích, upomínky pro neplatiče 

USNESENÍ VJO zveřejní seznam neplatičů. 

  



ÚKOLY 
ODPOVĚDNÁ 

OSOBA 

TERMÍN 

DOKONČENÍ 

Zajistit seznam pojízdných/nepojízdných, předat Krupicovi.  Vašík ASAP 

Plná moc od Štorka pro Romana Kašpara – zajistí vyřazení, přepis, nové doklady. Krupica ASAP 

Rozeslat informaci o aktivitě kajutových lodí. Šormová 10. 8. 2012 

Rozeslat upomínku neplatičům. Vystavit seznam neplatičů na internet. Šormová 12. 8. 2012 

Rozeslat info o otevírání skříněk. Šormová 12. 8. 2012 

Zajistit kompletaci lodí 420 na příměstský tábor (Jakub Košvica). Labuda 10. 8. 2012 

Startovní loď, fy. Drlik. Podmínky? Vodáček 12. 8. 2012 

Přeúčtovat náklady na bránu – VO. Krupica 19. 8. 2012 

Kontaktovat Rudu Lidaříka – dotace. Spousta 12. 8. 2012 

Zaslat kontakt na Q (Tovačov, Jedovnice). Šormová 10. 8. 2012 

Délka dřeva na opravu mola – změřit, zaslat Vašíkovi. Krupica 12. 8. 2012 

Elektroinstalace v dílně. Krupica 31. 8. 2012 

Podmínky a časový horizont vyúčtování nového motorového člunu. Spousta 12. 8. 2012 

Připravit podmínky VŘ na nákup motorového člunu, oslovit možné kandidáty. Labuda 26. 8. 2012 

 

 


